
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.425.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr 
XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok Wójt 
Gminy Łoniów zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87 884 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe  o kwotę 87 884 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 175 389,00 5 263 273,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 969 180,00 5 056 944,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 928 180,00 5 015 944,00

Karta Dużej Rodziny 1 385,00 1 505,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 385,00 1 505,00

40 031 941,27 40 119 825,27

BeSTia

Razem: 87 884,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

87 884,00

85502 87 764,00

87 764,00

85503 120,00

120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.425.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 692 136,97 6 692 136,97

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 609 991,00 609 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 20 900,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 42 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 797,00 397,00

801 Oświata i wychowanie 17 246 629,61 17 246 629,61

Szkoły podstawowe 10 463 096,33 10 462 396,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 372 000,00 379 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 000,00 1 207 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283 445,67 1 250 645,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 759,61 175 259,61

4300 Zakup usług pozostałych 226 292,00 228 692,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 7 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 14 300,00

4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 14 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 639 587,00 5 636 587,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400 791,62 375 391,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 100,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 109,14 52 309,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 398,45 259 198,45

Przedszkola 2 072 043,02 2 077 543,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 000,00 77 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 268 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 033 624,75 1 026 624,75

Inne formy wychowania przedszkolnego 460 635,31 446 535,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 528,74 73 428,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 257,25 294 757,25

Świetlice szkolne 142 158,00 141 458,00

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

500,00

-400,00

200,00

100,00

-400,00

80101

80103

0,00

38 000,00

-700,00

7 600,00

-32 800,00

-10 500,00

2 400,00

-800,00

800,00

-2 400,00

-3 000,00

-25 400,00

-1 400,00

3 200,00

-27 200,00

80104

80106

80107

5 500,00

4 500,00

8 000,00

-7 000,00

-14 100,00

-500,00

4 900,00

-18 500,00

-700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.425.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 172 288,65 1 172 288,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 70 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 22 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 62 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 50 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 171 080,00 1 177 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 000,00 500 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 300,00 91 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 053 292,58 1 082 192,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 50 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 114,19 152 814,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 064,13 23 564,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 000,00 753 800,00

851 Ochrona zdrowia 220 580,94 220 580,94

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 300,94 201 300,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 192,89 115 692,89

852 Pomoc społeczna 3 035 115,55 3 035 115,55

Ośrodki wsparcia 568 935,44 568 935,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 218,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 550,48 345 609,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 20 940,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 088,00 64 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 151,48 8 151,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 739,00 17 739,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 19 277,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 17 990,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 194,28 3 195,87

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 57,50

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 10 875,02

80113

-700,00

0,00

1 500,00

1 000,00

100,00

-7 600,00

80148

80150

85154

5 000,00

6 500,00

-500,00

4 500,00

2 500,00

28 900,00

-1 100,00

22 700,00

1 500,00

5 800,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

85203 0,00

1 218,36

59,33

-59,33

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

-3 722,95

-296,00

3 490,48

1,59

-942,50

271,00

-751,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 868,00 1 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 820 097,00 820 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 072,00 8 922,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 556,00 54 468,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 15 969,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 091,00 2 536,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 1 350,00

855 Rodzina 5 460 951,00 5 548 835,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 983 390,00 5 071 154,00

3110 Świadczenia społeczne 4 791 838,00 4 878 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 887,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 385,00 1 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 385,00 1 505,00

45 977 790,21 46 065 674,21

85503

Razem:

BeSTia Strona 3 z 3

87 884,00

85219

85502

-268,00

0,00

-150,00

-326,00

912,00

-31,00

-555,00

150,00

87 884,00

87 764,00

86 977,00

887,00

-100,00

120,00

120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RG.0050.425.2023
Wójta Gminy Łoniów
z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 393,27 523 393,27 0,00 523 393,27 523 393,27 523 393,27 10 260,32 513 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 523 393,27 523 393,27 0,00 523 393,27 523 393,27 523 393,27 10 260,32 513 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

523 393,27 523 393,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 498,32 1 498,32 1 498,32 1 498,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2,28 2,28 2,28 0,00 2,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 513 130,67 513 130,67 513 130,67 0,00 513 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 951,72 4 951,72 0,00 4 951,72 4 951,72 4 951,72 1 768,40 3 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 951,72 4 951,72 0,00 4 951,72 4 951,72 4 951,72 1 768,40 3 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 951,72 4 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 136,80 136,80 136,80 136,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195,32 195,32 195,32 0,00 195,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 102 083,00 102 083,00 0,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 083,00 102 083,00 0,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 853,00 14 853,00 14 853,00 14 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

81 751,00 81 751,00 0,00 81 751,00 81 751,00 42 331,00 15 618,23 26 712,77 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 79 809,00 79 809,00 0,00 79 809,00 79 809,00 40 389,00 15 618,23 24 770,77 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 809,00 79 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 39 420,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 246,94 2 246,94 2 246,94 2 246,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 231,29 231,29 231,29 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 209,25 23 209,25 23 209,25 0,00 23 209,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 582,52 582,52 582,52 0,00 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 0,00 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 650,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 527,24 18 527,24 18 527,24 0,00 18 527,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 54 122,76 54 122,76 54 122,76 0,00 54 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 729 240,44 729 240,44 0,00 729 240,44 729 240,44 722 222,08 517 046,03 205 176,05 0,00 7 018,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 554 635,44 554 635,44 0,00 554 635,44 554 635,44 552 417,08 440 554,03 111 863,05 0,00 2 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

554 635,44 554 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 2 218,36 2 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 345 609,81 345 609,81 345 609,81 345 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 20 940,67 20 940,67 20 940,67 20 940,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 64 088,00 64 088,00 64 088,00 64 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 8 151,48 8 151,48 8 151,48 8 151,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17 739,00 17 739,00 17 739,00 0,00 17 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 19 277,05 19 277,05 19 277,05 0,00 19 277,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 32 766,13 32 766,13 32 766,13 0,00 32 766,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 990,48 17 990,48 17 990,48 0,00 17 990,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 195,87 3 195,87 3 195,87 0,00 3 195,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 57,50 57,50 57,50 0,00 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 271,00 4 271,00 4 271,00 0,00 4 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 10 875,02 10 875,02 10 875,02 0,00 10 875,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 764,07 1 764,07 1 764,07 1 764,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 4 872,00 0,00 4 872,00 4 872,00 72,00 0,00 72,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

169 733,00 169 733,00 0,00 169 733,00 169 733,00 169 733,00 76 492,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 733,00 169 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 259,00 6 259,00 6 259,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 32 992,00 32 992,00 32 992,00 32 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 93 241,00 93 241,00 93 241,00 0,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 233 273,00 5 233 273,00 0,00 5 233 273,00 5 233 273,00 354 458,00 111 182,00 243 276,00 0,00 4 878 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 026 944,00 5 026 944,00 0,00 5 026 944,00 5 026 944,00 148 129,00 111 182,00 36 947,00 0,00 4 878 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 015 944,00 5 015 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 878 815,00 4 878 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 909,00 85 909,00 85 909,00 85 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 998,00 15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 921,00 6 921,00 6 921,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22 887,00 22 887,00 22 887,00 0,00 22 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

204 824,00 204 824,00 0,00 204 824,00 204 824,00 204 824,00 0,00 204 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 824,00 204 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 204 824,00 204 824,00 204 824,00 0,00 204 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 747 622,43 6 747 622,43 0,00 6 747 622,43 6 747 622,43 1 822 369,07 757 957,98 1 064 411,09 0,00 4 925 253,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF5520-520A-45DD-9477-C2F1CE2054CB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.425.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




